
استان فارس 
کازرون

رئیس زندان کازرون:

سازمان زندان ها رسالت دو حوزه امنیت و 
تربیت را برعهده دارد

رئیس اداره زندان کازرون گفت: سازمان زندان ها رسالت دو حوزه امنیت 
و تربیت را برعهده دارد که شکرگزار این نعمت الهی هستیم.

سرویس خبری/ علی گلچین: عزیزی اظهار داشت: با توجه به فصل گرما 
و مقابله با حوادث و بلایای طبیعی و آتش سوزی و مهم تر از آن ارتقای 
یگان  سوی  از  کازرون،  زندان  اداره  کارکنان  آموزشی  و  امنیتی  سطح 
حفاظت این اداره مانور انفجار، امداد و نجات و اطفای حریق برگزار شد.

نظامی  فرماندهان  زندان،  حفاظت  یگان  حضور  با  مانور  این  افزود:  وی 
ناحیه  اورژانس، هلال احمر،  از مسئولین آتش نشانی،  انتظامی، جمعی  و 
مقاومت بسیج، اداره آب و فاضلاب، اداره گاز و اداره آب جنب زندان 

کازرون برگزار شد.
رئیس زندان کازرون در این مانور با تشکر از حضور دستگاه ها و ارگان ها 
و عرض تسلیت به مناسبت شهادت مولای متقیان حضرت علی )ع( عنوان 
حوزه  دو  رسالت  تربیتی،  و  تأمینی  اقدامات  و  زندان ها  سازمان  داشت: 
امنیت و تربیت را بر عهده دارد و این توفیقات را خداوند به ما عنایت 

کرده است که شکرگزاریم.
عزم  در  خللی  توانست  نخواهد  تهدیدی  هیچ  کرد:  نشان  خاطر  عزیزی 
راسخ ما مسئولان و همکاران در عرصه امنیت پدید آورد به طوری که 
با یکپارچگی ملت، عزت ملی، ایمان و امید و تلاش، بیداری و آگاهی و 
عزم و اراده پولادین و همت والای مسئولین به خصوص نیروهای نظامی 
و انتظامی و نیروهای امداد و نجات برای کشورمان ارمغانی دیگر فراهم 

خواهیم آورد.
سخنانی  طی  نیز  کازرون  زندان  اداره  حفاظت  یگان  فرمانده  ادامه  در 
عنوان داشت: هدف از برگزاری چنین مانورهایی سنجیدن آمادگی کامل 
نیروهای این یگان است که بر آن شدیم تا طراحی مانوری را با همکاری 
ارگانهای ذی ربط برگزار و امنیت و مقابله با حوادث طبیعی و یا حتی ایجاد 

خلل توسط دشمن فرضی را بازسازی کنیم.
ایجاد  از سخنان خود  اکبر سلطانی همچنین در گوشه ای دیگر  سید علی 
امنیت را چه در جامعه و چه در محیط اداری زندان از جمله مهمترین مقوله 
خواند و خاطر نشان کرد: خوشبختانه نیروهای یگان حفاظت اداره زندان 
با آموزش های تخصصی و لازمه در این خصوص که گذرانده اند آمادگی 

مقابله با هرگونه حوادث طبیعی و غیر طبیعی را دارند.
حضور  از  تشکر  با  خود  سخنان  پایان  در  مانور  این  عملیات  فرماندهی 
فرماندهان نظامی و انتظامی و ارگان های حاضر در مانور و خدا قوت به 
کارکنان اداره زندان رمز عملیات را که با نام یا حیدر کرار بود صادر و 
پس از آن عملیات انفجار، اطفای حریق و امداد و نجات توسط نیروهای 
حفاظتی، امنیتی، امداد و نجات شرکت کننده به مدت سه ساعت با موفقیت 

و سرعت عمل به موقع اجرا گردید.
سپاه  بسیج  مقاومت  ناحیه  عملیات  مسئول  زحمات  از  همچنین  سلطانی 

کازرون احمدرضا دهقان به خاطر عملیات انفجار تقدیر کرد.

ستاد خبری اداره اطلاعات شهرستان کازرون اعلام کرد؛

وجود هرگونه عناصر تروریستی در 
شهرستان کازرون کاملًا کذب است

سرویس خبری/ علی گلچین: بر اساس اطلاعیه دریافتی از روابط عمومی 
ستاد خبری اداره اطلاعات شهرستان کازرون، در پی انتشار شایعات مختلف 
به گروه های  وابسته  بر حضور عناصر  مبنی  در فضای مجازی و حقیقی 

تروریستی در سطح این شهرستان، اطلاعیه ای بدین شرح صادر شد.
به اطلاع عموم مردم شریف، انقلابی و همیشه در صحنه شهرستان می رساند 
با پیگیری موضوع از مراکز ذی صلاح، در خصوص وجود هرگونه عناصر 
تروریستی در شهرستان کازرون ضمن کذب دانستن این گونه شایعات، 
با توجه به اشراف کامل سربازان گمنام امام زمان )عج( و نیروهای نظامی 
و انتظامی شهرستان، جای هیچ گونه نگرانی وجود ندارد. لذا خواهشمند 

است خبرها را از رسانه ها و خبرگزاری های رسمی کشور دنبال نمایید.
همچنین شایان ذکر است که هرگونه نشر اکاذیب در فضای مجازی و 

حقیقی جرم محسوب می شود و پیگرد قانونی دارد.
در پایان، ما خبرنگاران و اصحاب رسانه هم ضمن تشکر از تلاش سربازان 
گمنام امام زمان )عج( و همکاری و همیاری مردم در عرصه های مختلف 
ننموده ایم  مشاهده  مواردی  هیچگونه  تاکنون  اینکه  به  توجه  با  جامعه 
خواهشمندیم هرگونه موارد مشکوک را با شماره شبانه روزی 113 ستاد 

خبری اداره اطلاعات گزارش نمایند.

سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون خبر داد

پذیرش دانشجو در 33 رشته کارشناسی 
ارشد واحد کازرون

این  توانمندی  به  با توجه  سرپرست دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون 
واحد در عرصه های مختلف علمی، آموزشی و داشتن زیر ساخت های لازم 

از پذیرش دانشجو در 33 رشته گرایش مقاطع کارشناسی ارشد خبر داد.
»واحد  گفت:  الوانی  جمال الدین  آنا،  خبرگزاری  خبرنگار  گزارش  به 

کازرون با توجه به ظرفیت های موجود از جمله در اختیار داشتن کارگاه ها 
بالا،  علمی  سابقه  با  و  مجرب  استادان  و حضور  معتبر  آزمایشگاه های  و 

آماده پذیرش دانشجو در 33 رشته کارشناسی ارشد است«.
سرپرست واحد کازرون با توجه تاریخچه و سابقه این واحد گفت: »این 
دانشگاه علاوه برداشتن 33 رشته کارشناسی ارشد، دارای 50 رشته دوره 
کارشناسی بدون آزمون و رشته های علوم پزشکی از جمله دکترای پزشکی 

عمومی، مامایی، پرستاری، علوم آزمایشگاهی و بهداشت عمومی است.«
وی با توجه به رشته های کارشناسی ارشد واحد کازرون افزود: »داوطلبان 
به  کازرون  واحد  در  ارشد  کارشناسی  موجود  رشته های  از  اطلاع  برای 
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مراجعه و کد رشته های مورد علاقه خود را انتخاب کنند«.

واحد  ارشد  کارشناسی  فعال  رشته های  درباره  کازرون  واحد  سرپرست 
کازرون گفت: »اکنون رشته های حقوق خصوصی، مدیریت ثبت اسناد 
عمومی،  مالیه  و  بودجه  دولتی،  مدیریت  آموزشی،  تحقیقات  املاک،  و 
مدیریت مالی، باستان شناسی، آموزش زبان انگلیسی، آموزش و بهسازی 
علوم انسانی، آموزش و بهسازی منابع انسانی، الهیات و معارف اسلامی، 
فقه و حقوق اسلامی، شیمی آلی، شیمی دارویی، آموزش شیمی، ژنتیک، 
علوم  جانوری،  ستماتیک  بیوسی  گرایش  جانوری  علوم  میکروبیولوژی، 
مهندسی علوم و صنایع  جانوری گرایش زیست شناسی سلولی تکوینی، 
غذایی، فناوری مواد غذایی، مهندسی برق، مخابرات، میدان وموج، مهندسی 
مدیریت  و  برنامه ریزی  برق،  مهندسی  رمزنگاری،  و  امن  مخابرات،  برق 
مهندسی  قدرت،  سیستم های  برق،  مهندسی  انرژی الکتریکی،  سیستم های 
مخابرات  برق  مهندسی  الکتریکی،  ماشین های  و  قدرت  الکترونیک  برق 
مهندسی  الکترونیک،  نانو  و  میکرو  افزارهای  برق  مهندسی  سیستم،  و 
برق،  مهندسی  پزشکی،  مهندسی  دیجیتال،  الکترونیک  سیستم های  برق 
مخابرات نوری، مهندسی برق مدارهای مجتمع الکترونیک، مهندسی عمران 
ژئوتکنیک، مهندسی کامپیوتر هوش مصنوعی و رباتیک برای متقاضیان 

کارشناسی ارشد در این واحد دانشگاهی ارائه می شود«.

 افطاری کودکان بی سرپرست مراکز 
شبانه روزی ریحانه و امام علی )ع( در 

بهزیستی کازرون

 به گزارش روابط عمومی اداره بهزیستی شهرستان کازرون، برپایی سفره 
افطاری جهت 30 نفر از کودکان بی سرپرست مراکز نگهداری ریحانه و 
امام علی )ع( با حضور مینا هدایتی معاون اداره، لیلا عسکری کارشناس 
پرستار  زاده  محمد  خانم  بیمارستان،  رئیس  دکتراحمدی  خانواده،  شبه 
بیمارستان، بانی خیّر این سفره افطاری در نشستی صمیمی با فرزندان در 
رئیس  احمدی  مراسم دکتر  این  در  برگزار گردید.  بهزیستی  اداره  محل 
بیمارستان اظهار داشت که ماهیانه مبلغی به حساب کودکان بی سرپرست 
مراکز نگهداری شبانه روزی ریحانه و امام علی )ع( واریز نمایند. در پایان 
پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا کودکان روزه خود را در یک 

جمع صمیمی افطار نمودند.

لارستان
به همت کارکنان اداره کل راه و شهرسازی لارستان

 صورت گرفت؛

برپایی آیین گلریزان برای رهایی دومین 
زندانی جرائم غیرعمد در لارستان

به همت کارکنان اداره کل راه و شهرسازی لارستان، آیین گلریزان برای 
رهایی دومین زندانی جرائم غیرعمد برپا شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه وشهرسازی لارستان، رئیس اداره 
روابط عمومی این اداره کل از طرح رمضانی پرسنل جهت آزادی زندانیان 

جرائم غیر عمد و رهایی 2 زندانی به برکت این ماه خبر داد.
مهدی مصدق اظهارداشت: حرکت های این چنینی و در این سطح ریشه 
در باورهای اعتقادی و اجتماعی انسان ها داشته و ترویج فرهنگ همدلی و 
همگرایی در جامعه به تقویت روحیه تعاون در جامعه کمک خواهد کرد.
شهرسازی  و  راه  کل  اداره  مجموعه ی  در  که  است  دوسال  افزود:  وی 
فرهنگ  توسعه  و  ترویج  فرهنگ  و  جوانمردی  روحیه  درک  لارستان 
گلریزان به وجود آمده و در ماه ضیافت الهی با حمایت مالی این پرسنل 
و کمک های دل گرم کننده ی مردم زمینه آزادی 2 زندانی جرائم غیر عمد 

را فراهم کرده ایم.
اداره کل راه وشهرسازی لارستان خاطرنشان  اداره روابط عمومی  رئیس 
این  از  یکی  عزیز  مردم  و  اداره کل  این  پرسنل  مهربان  دستان  با  کرد: 

زندانیان در ابتدای ماه مبارک و زندانی دوم نیز در شب های قدر آزاد شد و 
ما در سال گذشته نیز با آزادی یک زندانی سهم کوچکی در این حرکت 

نوع دوستی داشته ایم.

وی با اشاره به اینکه هم اکنون افراد زیادی به دلیل جهل به قوانین و عدم 
آموزش صحیح گرفتار زندان شده و روزگار خود را در پشت این میله ها 
نیکوکاران  از مردم خیرین و  با روحیه ای که  داد:  ادامه  سپری می کنند، 
این کشور سراغ داریم امیدوارم موجبات آزادی زندانیان جرائم غیرعمد و 

زمینه ی بازگشت آنان به آغوش گرم خانواده بیش از پیش فراهم شود.

آباده
بازدید سرزده رئیس دانشگاه علوم پزشکی 

شیراز از پروژه های سلامت در آباده
بهداشتی  معاون  مقام  قائم  همراه  به  شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  رئیس   
دانشگاه، از سه پروژه سلامت در شهرستان آباده به صورت سرزده بازدید 

کردند.
به گزارش »وب دا« درشیراز، این پروژه ها شامل مرکز قلب آباده، مرکز 
درمان بستر ایزدخواست و مرکز خدمات جامع سلامت شماره 2 سیدالشهدا 
با  پایانی ساخت و تکمیل را طی می کند و  )ع( است که هر سه موارد 
»عبدالرسول  دکتر  و  دانشگاه  رئیس  ایمانیه«  »محمدهادی  دکتر  حضور 
همتی« قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه، بر بهره برداری هر چه سریع تر 

پروژه ها تأکید شد.
دکتر »کامران مهدوی«، رئیس شبکه بهداشت و درمان آباده با اشاره به 
نخستین  ایزدخواست،  درمان  بستر  مرکز  گفت:  سرزده،  بازدیدهای  این 
پروژه مورد بازدید بود که هم اکنون ساختمان آن تکمیل شده و در این 
بازدید، دستورات لازم برای بهره برداری هرچه سریع تر از پروژه، صادر 
شد. او از مرکز قلب آباده به عنوان دیگر پروژه مورد بازدید یاد کرد و 
ادامه داد: این پروژه نیز در سه طبقه و زیربنای سه هزار و 548 مترمربع، 

به صورت کامل تکمیل شده است.
 ،CCU مانند درمانگاه،  این مرکز، بخش هایی  برای  افزود:  دکتر مهدوی 
آنژیوگرافی، ICU جراحی قلب، دو واحد اتاق عمل جراحی قلب، بخش 

داخلی قلب و بستری و اورژانس پیش بینی شده است.
رئیس شبکه بهداشت و درمان آباده با اشاره به فعال شدن 65 تخت برای 
این مرکز، آن را خدمتی به مردم شهرستان آباده و شهرستان های اطراف 
درمان  برای  استان  مرکز  به  مراجعه  به  نیاز  رفع  موجب  که  کرد  عنوان 

بیماری های قلبی می شود.

استان بوشهر
تخصیص 40 میلیارد ریال برای تأمین آب 

آشامیدنی در بوشهر

معاون امور عمرانی استاندار بوشهر گفت: 40 میلیارد ریال از محل اعتبارات 
مصوب کاهش بحران کم آبی در کشور، برای تأمین آب آشامیدنی مورد 

نیاز و کاهش کم آبی در این استان تخصیص یافت.
 به گزارش ایرنا، سیدمحمدحسن باستی در نشست بررسی مشکلات کم 
با  نوعی  به  بوشهر  استان  افزود: همه شهرستان های  بوشهر  استان  آبی در 
مشکل کم آبی روبرو هستند که بر اساس برنامه ریزی و اولویت بندی حل 

مشکلات آنها در دستور کار است.
وی بیان کرد: در این ارتباط اجرای پروژه های آبخیزداری و آبخوان داری 
قرار گرفته  اولویت  در  برای سال جاری  است که  ویژه ای  اهمیت  حائز 

است. 
استان  در  مختلفی  پروژه های  اکنون  هم  زمینه  این  در  داد:  ادامه  باستی 
بوشهر در دست اجراست که هر کدام از آنها دارای اهمیتی خاص و قابل 

ملاحظه است.
وی ادامه داد: 90 درصد منابع تأمین آب استان بوشهر در استان های فارس 
و کهگیلویه و بویراحمد است و همین امر ایجاب کرده تا ضرورت تدبیر 

اساسی برای تأمین منابع آبی پایدار دو چندان شود.
معاون عمرانی استانداری بوشهر گفت: در این ارتباط مصرف بهینه آب 
می تواند به میزان قابل توجهی از میزان بحران کم آبی در استان بوشهر 

بکاهد.
وی با اشاره به اجرای پروژه های مختلف عمرانی در استان بوشهر گفت: در 
این بین با توجه به چالش کم آبی پروژه های بخش تأمین آب آشامیدنی 
استان بوشهر از اولویت بیشتری برای اجرا برخوردار است و سعی می کنیم 

آنها را در موعد مقرر اجرایی کنیم.

استان هرمزگان 
رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس:

مرکز تجمیع دندانپزشکی امام علی )ع( در 
بندرعباس راه اندازی شد

رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس گفت: در راستای طرح تحول 
نظام سلامت دهان و دندان، کلینیک تجمیع خدمات دندانپزشکی امام علی 

)ع( شهرستان بندرعباس آغاز به کار کرد.

شیوع  و  بروز  بالاترین  ذاکری  عبدالجبار  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
بیماری های دهان و دندان را پوسیدگی دندان ها عنوان کرد و افزود: بیش 

از 90 درصد افراد جامعه پوسیدگی دندان دارند.
 14 دارای  )ع(  علی  امام  دندانپزشکی  تجمیع  مرکز  داشت:  بیان  ذاکری 
یونیت دندانپزشکی در دو طبقه ساختمان و با حضور فعال 5 دندانپزشک، 
4 دستیار دندانپزشک و یک کارشناس رادیولوژی مشغول به فعالیت است.
 وی ابرازداشت: در این مرکز، خدمات دندانپزشکی از جمله معاینه دهان و 
دندان، کشیدن، عصب کشی و ترمیم، فیشورسیلانت، جرمگیری و بروساژ، 
پالیوتومی و درمان پالپ زنده و رادیو گرافی با تعرفه دولتی انجام می گیرد.
رئیس مرکز بهداشت شهرستان بندرعباس یادآور شد: خدمات فوق جهت 
اولویت گروه هدف )افراد زیر 14 سال و زنان  با  کلیه گروههای سنی 

باردار و شیرده( ارائه می شود.
ذاکری خاطر نشان کرد: همشهریان گرامی می توانند جهت برخورداری 
از خدمات دندانپزشکی، همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 8 صبح الی 
13 جهت دریافت خدمات دندانپزشکی به آدرس چهارراه سید جمال الدین 

اسدآبادی مراجعه کنند.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد:

هیئت ورزش همگانی کهگیلویه و بویراحمد 
فعال و پویا است

هیئت  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
ورزش همگانی کهگیلویه و بویراحمد فعال و پویا است.

 به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش 
و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، علوی مدیر کل ورزش و جوانان 
با اعضای هیئت ورزش های همگانی استان ضمن تقدیر  استان در جلسه 
و تشکر از رئیس و اعضای این هیئت گفت: هیئت ورزش های همگانی 
استان  پرجنب و جوش ورزش  و  فعال  هیئت های خوب،  از  یکی  استان 

است و شخصاً از فعالیت این هیئت رضایت دارم.
وبویراحمد،  استان کهگیلویه  و جوانان  مدیرکل ورزش  علوی  با حضور 
رئیس و اعضای هیئت ورزش های همگانی استان و در جهت رفع مشکلات 

و راهکاری های توسعه ورزش همگانی جلسه ای در یاسوج برگزار شد.
رهامی رئیس هیئت ورزش های همگانی استان در این نشست که در محل 
دفتر جدید این هیئت در محل مجموعه کوثر بانوان شهر یاسوج برگزار 
شد، ضمن تقدیر و تشکر از حمایت مدیر کل ورزش و جوانان استان در 
رشد و توسعه زیر سخت های ورزش همگانی، خواستار حمایت همه جانبه 

دستگاههای اجرایی در توسعه ورزش همگانی شد.
محمد علی رهامی از فعالیت 37 کمیته در این هیئت خبر داد و گفت: 34 
کمیته از 37 کمیته در این هیئت فعال هستند. رهامی کمیته های ورزش 
همگانی را »سفیران ورزش استان« ذکر کرد و از برگزاری 32 همایش، 
17 مسابقه ورزشی و برگزاری مجمع سالیانه هیئت استان در سال گذشته با 

حضور ریاست فدراسیون ورزش های همگانی کشور خبر داد.

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد مطرح کرد؛

حمایت کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد از 
1100 بیمار خاص و صعب العلاج

مدیرکل کمیته امداد کهگیلویه و بویراحمد گفت: این نهاد حمایتی هزار 
و 100 بیمار خاص، زمین گیر و صعب العلاج را مورد حمایت قرار داده که 

برای تأمین هزینه های این بیماران نیازمند حمایت خیّرین هستیم.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج، فرید محبی در جمع خبرنگاران 
با بیان اینکه ماه مبارک رمضان فرصتی مناسب برای شرکت خیّرین و 
نیکوکاران در امورات خیرخواهانه است، گفت: هفته اکرام ایتام و اطعام 

نیازمندان از 15 رمضان آغاز و تا 21 این ماه مبارک ادامه دارد.
از  سرکشی  کرد:  بیان  بویراحمد  و  کهگیلویه  امداد  کمیته  مدیرکل 
گرم  غذای  به صورت  نیازمندان  افطاری  و  اطعام  نیازمندان،  خانواده های 
از دیگر  ایتام  از  افطاری و جیره خشک و جذب حامی برای حمایت  و 

برنامه های این نهاد در این ایام ماه مبارک رمضان است.
وی با بیان اینکه 80 درصد حامیان و خیّران کمیته امداد از خارج استان 
هستند، گفت: این نهاد حمایتی یک هزار و 100 بیمار خاص، زمین گیر و 
صعب العلاج را تحت حمایت خود قرار داده که برای تأمین هزینه های این 
بیماران نیازمند حمایت خیّرین هستیم. این مسئول با بیان اینکه مردم خیر 
و نیکوکار جهت حمایت از ایتام و یا اهدا نذورات می توانند مبالغ نقدی 
خود را به شماره حساب 0102229056009 بانک صادرات شعبه جمهوری 
سامانه  شد:  یادآور  کنند،  واریز   6037691990189532 کارت  شماره  و 
پیامکی #074*8877 * آماده دریافت کمک های خیّران نیکوکار است 
و همچنین نیکوکاران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های 

07433346682، 09176263868 و 09179408912 تماس بگیرند.

رئیس اداره برق آبادان عنوان کرد؛

انشعابات غیرمجاز و سرقت کابل ها علت قطعی برق در آبادان
رئیس اداره برق آبادان از انشعابات غیرمجاز و سرقت کابل ها به عنوان دلایل اصلی قطعی برق در این شهر نام برد. 

اکبر ناصری در گفت و گو با خبرنگار مهر گفت: آمار سرقت کابل های برق در سطح شهر بالاست به طوری که هر شب حدود دو تا سه 
مورد سرقت کابل برق داریم.   وی با بیان اینکه 70 درصد از شبکه برق شهری را خودنگهدار کرده ایم، افزود: در 30 درصد مابقی حدود دو 
هزار انشعاب غیرمجاز برق داریم که متاسفانه تمام تلاشهای این اداره در برخورد با این معضل بی حاصل بوده و آنان همچنان به کار خود 
ادامه می دهند.  ناصری اظهار کرد: انشعابات غیرمجاز برق سبب بالا رفتن میزان مصرفی و ذوب شدن سیمها و در نهایت قطعی برق می شود. 
رئیس اداره برق آبادان تصریح کرد: امسال میزان برق مصرفی در شهر آبادان نسبت به سال گذشته 20 مگاوات بیشتر بوده که این ناشی از 

مدیریت نادرست مصرف برق توسط شهروندان است که سبب بروز مشکلات عدیده ای برای خود و دیگران می شوند. 
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